
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경교통과

정책: 청정 환경보전 기반구축

단위: 환경보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 환경교통과

환경교통과 14,576,891 12,850,462 1,726,429

국 451,750 451,750 0

광 2,500,000 2,500,000 0

도 747,149 697,149 50,000

군 10,877,992 9,201,563 1,676,429

청정 환경보전 기반구축 4,886,248 3,841,248 1,045,000

국 291,750 291,750 0

광 2,500,000 2,500,000 0

도 130,801 130,801 0

군 1,963,697 918,697 1,045,000

환경보전관리 4,247,235 3,232,235 1,015,000

국 77,950 77,950 0

광 2,500,000 2,500,000 0

군 1,669,285 654,285 1,015,000

삼산천 생태하천 복원사업 3,286,000 2,300,000 986,000

광 2,300,000 2,300,000 0

군 986,000 0 986,000

401 시설비및부대비 3,286,000 2,300,000 986,000

광 2,300,000 2,300,000 0

군 986,000 0 986,000

01 시설비 3,101,679 2,170,976 930,703

○ 삼산천 생태하천복원사업

3,101,679 2,170,976 930,703경정 3,101,679,000원

광 2,170,976 2,170,976 0

군 930,703 0 930,703

02 감리비 184,321 129,024 55,297

○ 삼산천 생태하천복원사업 감리비

184,321 129,024 55,297경정 184,321,000원

광 129,024 129,024 0

군 55,297 0 55,297

소랑섬 생태지구 조성 29,000 0 29,000

401 시설비및부대비 29,000 0 29,000

01 시설비 29,000 0 29,000

○ 소랑섬 생태지구 조성 타당성 조사 및 분석

용역 29,000 0 29,00029,000,000원*1식

환경오염행위단속 287,305 257,305 30,000

국 116,800 116,800 0

도 23,360 23,360 0

군 147,145 117,145 30,000

환경오염행위 지도관리 49,035 19,035 30,000

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

○ 환경오염도 검사 측정 기기 구입(먼지측정기

등 4종) 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

효율적인 폐기물자원 관리 4,450,666 3,852,746 597,920
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부서: 환경교통과

정책: 효율적인 폐기물자원 관리

단위: 생활폐기물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 160,000 160,000 0

도 115,171 115,171 0

군 4,175,495 3,577,575 597,920

생활폐기물 관리 811,671 772,251 39,420

청소차, 청소장비 구입 유지 402,787 386,787 16,000

405 자산취득비 140,190 124,190 16,000

01 자산및물품취득비 140,190 124,190 16,000

○ 청소차량 구입 140,190 124,190 16,000

― 해남읍 음식물전용 수거차량(5톤)

94,400 83,400 11,000

― 북일면 청소차량(2.5톤)

45,790 40,790 5,000

경정 94,400,000원*1대

경정 45,790,000원*1대

쓰레기종량제 추진 246,222 222,802 23,420

201 일반운영비 88,180 68,180 20,000

01 사무관리비 78,390 58,390 20,000

○ 쓰레기 종량제 홍보물(배너, 현수막) 제작

20,000 0 20,00050,000원*200매*2회

303 포상금 3,420 0 3,420

01 포상금 3,420 0 3,420

○ 환경미화원 체육행사 및 야유회

3,420 0 3,42060,000원*57명

자원재활용 사업 1,053,336 894,836 158,500

국 160,000 160,000 0

도 115,171 115,171 0

군 778,165 619,665 158,500

폐비닐수거 장려금 지원 737,236 578,736 158,500

국 82,000 82,000 0

도 78,771 78,771 0

군 576,465 417,965 158,500

301 일반보상금 735,736 578,736 157,000

국 82,000 82,000 0

도 78,771 78,771 0

군 574,965 417,965 157,000

11 기타보상금 735,736 578,736 157,000

○ 재활용품 수집실적 우수단체 시상금

1,500 0 1,500

○ 폐비닐 수거 장려금 지원

734,236 578,736 155,500

1,500,000원*1회

경정 734,236,000원

국 82,000 82,000 0

도 78,771 78,771 0

군 573,465 417,965 155,500

303 포상금 1,500 0 1,500

01 포상금 1,500 0 1,500

○ 재활용품 수집실적 우수 읍면 시상금

1,500 0 1,5001,500,000원*1회
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부서: 환경교통과

정책: 효율적인 폐기물자원 관리

단위: 폐기물 처리시설 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

폐기물 처리시설 운영관리 2,380,323 1,980,323 400,000

소각시설 운영 1,081,654 681,654 400,000

307 민간이전 800,000 400,000 400,000

05 민간위탁금 800,000 400,000 400,000

○ 생활폐기물 처리시설 민간위탁금

800,000 400,000 400,000경정 800,000,000원

선진 교통행정 구현 5,093,693 5,012,227 81,466

도 501,177 451,177 50,000

군 4,592,516 4,561,050 31,466

불법 주정차 단속 142,987 161,521 △18,534

주정차단속 내실화 60,843 55,424 5,419

101 인건비 51,141 47,394 3,747

04 기간제근로자등보수 51,141 47,394 3,747

○ 주정차단속 인부임 50,741 46,994 3,747

― 시간외수당 7,121 3,374 3,747경정 7,121,000원

201 일반운영비 8,652 6,980 1,672

01 사무관리비 8,652 6,980 1,672

○ 노인일자리 요원 조끼 및 모자 구입

2,552 880 1,672경정 58,000원*44명

차량 탑제용 CCTV 장비 구입 26,047 50,000 △23,953

401 시설비및부대비 26,047 50,000 △23,953

01 시설비 26,047 50,000 △23,953

○ 차량탑제용 CCTV 장착 및 시스템 구축

26,047 50,000 △23,953경정 26,047,000원

교통시설물 정비 694,050 654,050 40,000

도 20,000 0 20,000

군 674,050 654,050 20,000

방범용 CCTV 설치공사 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○ 방범용 CCTV 설치공사 40,000 0 40,00040,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

운수업체 지원 3,711,306 3,651,306 60,000

도 481,177 451,177 30,000

군 3,230,129 3,200,129 30,000

농어촌버스 손실보상 및 재정지원금(도비) 1,914,306 1,854,306 60,000

도 428,441 398,441 30,000
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부서: 환경교통과

정책: 선진 교통행정 구현

단위: 운수업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,485,865 1,455,865 30,000

307 민간이전 1,914,306 1,854,306 60,000

도 428,441 398,441 30,000

군 1,485,865 1,455,865 30,000

09 운수업계보조금 1,914,306 1,854,306 60,000

○ 오지도서 공영버스 구입 지원

60,000 0 60,00030,000,000원*2대

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

재무활동(환경교통과) 2,043 0 2,043

보전지출 2,043 0 2,043

국도비반환금 2,043 0 2,043

802 반환금기타 2,043 0 2,043

01 국고보조금반환금 614 0 614

○ '14년 슬레이트 처리사업 처리 집행잔액

614 0 614614,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,429 0 1,429

○ '14년 슬레이트 처리사업 처리 집행잔액

1,429 0 1,4291,429,000원
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